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I helgen levde handbollens allsvenska upp med två extremt viktiga,
spännande och avgörande publikmatcher. Handbollsfester. Med lite tur kan
brandgult få vara med och spela en stor roll i en sådan i seriens avgörande.

Medan LIF Lindesberg var spellediga och fortsatt kunde njuta av segerns sötma efter
överkörningen av VästeråsIrsta i Örebromatchen bjöd helgen på de häftigaste matcher
som handbollens allsvenska kommer leverera den här säsongen.

Både fredagen och söndagen bjöd på handbollsfester utöver det vanliga.

Jag gissar att ni har sett bilderna från när OV Helsingborg firar sitt avancemang till
finrummet. Hur närmare 2000 personer i gamla slitna Idrottens hus i kuststaden sjunger
sina handbollskrigares lov efter demoleringen av Amo. Det är sådana där ögonblick som
infaller väldigt sällan, men som är fantastiskt magiska varje gång de uppenbarar sig.

Men faktum är att hela den där matchen var något alldeles speciellt redan på förhand.
Hur ofta får vi se en seriefinal som kan vara direkt avgörande för ett avancemang till
Handbollsligan, mellan två lag som gjort bländande säsonger? Väldigt sällan. De som
lagt spelschemat hade onekligen omedvetet lyckats riktigt ordentligt.

Idrottens hus gungade i Helsingborg när hemmalaget och Amo gjorde upp om
seriesegern och att hemmalaget visade sådan oerhörd pondus och körde över sitt



starka motstånd med 44-25 var så klart bara lite grädde på moset. Med två omgångar
kvar har OV fyra poäng och en ointaglig målskillnad tillgodo. Avancemanget är klart.
Amo lyckades inte hålla liv i spänningen, den häftiga matchen mynnade ut i att
publiken fick arenan att koka över av lycka.

Det var den perfekta starten på en grymt häftig helg i handbollens allsvenska. För
söndagen bjöd ju på nästa måstematch. Precis lika rafflande som seriefinalen. Men i en
annan del av tabellen.

Nykomlingen (underifrån) Anderstorp tog emot nykomlingen (ovanifrån) HK Drott i en
match som kunde avgöra väldigt mycket i bottenstriden och publiken gick man ur huse
även till den drabbningen.

Nu kan vi så klart inte tala om några 1800+ som i Helsingborg, men den officiella
publiksiffran landade på 360 personer i Anderstorps sporthall…vars publikkapacitet är
350. Snacka om knökat.

Förmodligen spelade det in i att Anderstorp kunde ta sin första hemmaseger på hela
säsongen (32-28) och hålla liv i den rafflande bottenstriden. Istället för att vara klara för
nedflyttning har laget nu häng på kvalplatsen. Bara en poäng skiljer till HK Drott med
två omgångar kvar att lira.

Det gör att LIF Lindesberg även om laget själva inte har särskilt mycket att spela för kan
få chansen att vara del av en så där pass viktig match och handbollsfest på seriens
sluttamp.

I slutomgången nästa onsdag ska ju brandgult till just Anderstorps sporthall och lever
”liket” alltjämt då lär det bli bäddat för en riktig handbollsfest.

Det skulle kunna bli en kul slutpunkt på en annars ganska halvdan säsong och samtidigt
ett kul slut för rutinerade Joakim Bååk som meddelat att han lägger karriären på hyllan
när säsongen kommer till sin ända.
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